

## Renomme Kommunikation ApS

Frederiksborggade 5,  
1360 København K

CVR-nr. 40588019

## Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2021

---

Claus Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Renomme Kommunikation ApS Frederiksborggade 5, 1360 København K
CVR-nr.	40588019
Stiftelsesdato	12. juni 2019
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Claus Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17, st. th. 1270 København K
CVR-nr.	35649417

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med kommunikation.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -159.550, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 557.282, og en egenkapital på kr. 174.918.

Selskabets indtjening har i et vist omfang været påvirket af Covid-19, hvorfor årets resultat anses som værende tilfredsstillende omstændighederne taget i betragtning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>648.037</b>	<b>837.135</b>
Personaleomkostninger	1	-844.393	-350.947
<b>Driftsresultat</b>		<b>-196.356</b>	<b>486.188</b>
Andre finansielle indtægter		-9	0
Finansielle omkostninger		-7.727	-5.987
<b>Resultat før skat</b>		<b>-204.092</b>	<b>480.201</b>
Skat af årets resultat	2	44.541	-106.556
<b>Årets resultat</b>		<b>-159.551</b>	<b>373.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-272.551	263.045
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-159.551</b>	<b>373.645</b>

**Balance 31. december**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		20.096	19.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.096</b>	<b>19.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.096</b>	<b>19.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.344	311.700
Udskudte skatteaktiver		44.541	0
Andre tilgodehavender		0	7.979
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.444
Periodeafgrænsningsposter		24.864	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>231.749</b>	<b>353.123</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>305.437</b>	<b>407.568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>537.186</b>	<b>760.692</b>
<b>Aktiver</b>		<b>557.282</b>	<b>779.692</b>

**Balance 31. december**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		31.424	31.424
Overført resultat		-9.505	263.045
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>174.919</b>	<b>445.069</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	32.301
Anden gæld		223.503	165.486
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		146.611	136.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>382.363</b>	<b>334.623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>382.363</b>	<b>334.623</b>
<b>Passiver</b>		<b>557.282</b>	<b>779.692</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Særlige poster	5		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	31.424	263.045	110.600	445.069
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	0	-272.551	113.000	-159.551
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>31.424</b>	<b>-9.506</b>	<b>113.000</b>	<b>174.918</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	840.985	349.527
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.420
	<b>844.393</b>	<b>350.947</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring i udskudt skat	-44.541	0
Selskabsskat, aktuel	0	106.556
	<b>-44.541</b>	<b>106.556</b>

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 5. Særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget kr. 104.535 i kompensation fra staten. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter og indgår i bruttoavancen.